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 2011 Basın Açıklaması  

Helal Olsun Size Ey Guta Halkı! 
Rusya (1150) ve rejime ait savaş uçaklarının (900) iki binden fazla düzenlediği hava saldırısı, ekini ve nesli 

yok etti. Hastaneleri, pazar yerlerini ve fırınları yerle bir etti. Hava saldırıları sonucu, şehit sayısı 900’e 
yükseldi, 2000 kişi de yaralandı. Bütün dünya, Firavun ve asrın Neronu Beşşar’a boyun eğmeyi reddeden 
kahraman Guta halkının soykırımı konusunda barbar Şam kasabı ve Moskova canisinin suç ortağıdır. Beşşar, 
Putin’in İslam’a ve Müslümanlara gizli kinini yansıtan Rus uçaklarının müdahalesine “meşruiyet” veren 
kukladan başka bir şey değil. 

Ayrıca “Uluslararası toplum” olarak adlandırılan Batılı ülkelerin sessiz kalması, bu soykırımda işbirliği 
yaptıklarının bir göstergesidir. Kaldı ki bu ülkeler, sözde “Holokost”un bir daha olmaması için söylenen “Bir 
daha asla” sloganının sahibidirler. Ancak bu sloganın ardından 1995 yılında Bosna- Srebrenitsa katliamı oldu. 
O zaman Srebrenitsa’yı Sırp çetelerine teslim eden BM “barış” gücü, 11000 Müslümanın soykırımına göz 
yummuştu. 1994’de Ruanda, 2016’da Orta Afrika ve 2017’de de Myanmar katliamı oldu... 

Daily Beast gazetesine konuşan ABD Merkez Kuvvetler Komutanlığı (CENTCOM) Sözcüsü Albay John 
Thomas’ın “Görevimiz Guta’yı korumak değil. Suriye’de ABD Merkez Kuvvetler Komutanlığı’nın tek işi, DAEŞ ve 
diğer “terör” örgütlerini bitirmektir.” sözlerine hiç şaşırmadık. Halis muhlis Amerikan ajanı ve en büyük terörist 
olan Beşşar Esed, Suriye’de Amerikan Kuvvetlerinin misyonu arasında yer almıyor. 28 Şubat 2018’de BM 
Güvenlik Konseyi’nin Suriye konulu toplantısında konuşan Birleşmiş Milletler Siyasi İşler Genel Sekreter 
Yardımcısı Jeffrey Feltman’ın “BM’nin adalet talebi ve Suriye’deki katliamdan sorumlu olanları kovuşturma isteği 
devam edecektir.” açıklaması da senaryonun tamamlayıcısı konumundadır.  

Lavrov’un yaptığı şu açıklama da Amerika’nın neden göz yumduğunu açıklar: “Doğu Guta ve İdlib’te, Batılı 
partnerlerimiz tarafından “ılımlı” olarak sınıflandırılan bir dizi grup var. Ahraru’ş Şam ve Ceyşul İslam gibi bu gruplar, 
BM tarafından terörist örgüt kabul edilen El Nusra ile işbirliği yapıyor. Ayrıca bu gruplar, Suriye ordusu ve ona destek 
veren herkesin meşru hedefleri olacak.” Evet, Lavrov, İdlib’te El Nusra’ya karşı acımasız mücadele yürüten 
Ahraru’ş Şam’ı “terör” örgütü kabul edilen El Nusra ile işbirliği yapmakla suçluyor. Bu sözleriyle bir nevi 
Guta’daki yıkım ve soykırım politikasına yasallık kazandırmaya çalışıyor. Bu yüzden Rusya ve Birleşmiş 
Milletler, Ceyşul İslam ve Feylakur Rahman’ın El Nusra unsurlarını Guta’dan çıkarma önerisini kabul etmedi. 
Çünkü El Nusra unsurları çıkarıldıkları takdirde teröristlerle mücadele bahanesi ortadan kalkacak. 
Çıkarılmamaları durumunda ise kadınlar, çocuklar, hastaneler, pazarlar, fırınlar, eczaneler ve ambulansların 
bombalanması meşru olacak. Guta’da yaşanan soykırım, uygarlık ve insan hakları goygoycusu kesilen 
“uluslararası toplumun” gözleri önünde cereyan ediyor. Sömürgeci Batılı efendilerinin çıkarlarına uşaklık 
yapmakla meşgul olan İslam dünyasındaki yöneticiler ve Müslüman ülkelerdeki ordular ise yaşananları 
sadece izliyorlar! Hâlbuki Müslümanların milyarlarca dolarını emen bu orduların öncelikli görevi, 
Müslümanların onur ve kanlarını korumaktır. Peki, o halde görevini yerine getirmeyen bu orduların varlık 
amacı nedir? Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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 Her kim bir Müslüman’ın saygınlığının kaybolacağı, onurunun“  عِرْضِهِ وَيُنْتَهَكُ فِيهِ مِنْ حُرْمَتِهِ إِلَّ

zayıflayacağı bir yerde yardımsız bırakırsa, Allah da onu kendisine yardım edilmesini arzu ettiği yerde 
yalnız bırakır. Kim de bir Müslümana onurunun zayıflayacağı ve saygınlığının yitirileceği bir yerde yardım 
ederse, Allah da ona kendisine yardım edilmesini arzu ettiği bir yerde yardım eder.” Allahım mazlumuz bize 
yardım et. 


